Bando di selezione per ’'ammissione al programma Doppio Titolo

della Facolta di Giurisprudenza per I’a.a. 2026-2027

AMMISSIONE AL COLLOQUIO

Il colloquio avra luogo in data lunedi 9 febbraio 2026 a partire dalle ore 10:00 online tramite

piattaforma Zoom (il link verra inviato a tutti/e gli ammessile al colloquio tramite email il giorno 9

febbraio entro le ore 10:00). I/Le candidati/e dovranno presentarsi con un documento di identita in

corso di validita. In caso di rinuncia alla selezione, si chiede di avvisare via email scrivendo a

mobility-ssh@unitn.it. L’assenza al colloquio verra in ogni caso considerata come rinuncia alla

partecipazione alla selezione

Ai sensi di quanto stabilito dal bando di selezione, vengono ammessile alla selezione e convocati/e al

colloquio i/le seguenti candidati/e:

ID domanda di
candidatura
887072

896268

903507

888838

ID domanda di
candidatura
887326

898549

903219

903425

Destinazione

Glasgow University, School of Law (UK)
Glasgow University, School of Law (UK
Glasgow University, School of Law (UK)

Glasgow University, School of Law (UK)

Destinazione

University of Cincinnati - College of Law (USA)
University of Cincinnati - College of Law (USA)
University of Cincinnati - College of Law (USA)

University of Cincinnati - College of Law (USA)

Convocazione al colloquio
ore 10:00

Ammesso/a al colloquio
Ammesso/a al colloquio
Ammesso/a al colloquio

Non idoneo/a — Non ammesso/a al

colloquio

Convocazione al colloquio ore
10:40

Ammesso/a al colloquio
Ammesso/a al colloquio
Ammesso/a al colloquio

Ammesso/a al colloquio
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903326

888301

ID domanda di

candidatura
886408

888301
888496
888838

903110
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University of Cincinnati - College of Law (USA)
Non idoneo/a — Non ammesso/a

Ammesso/a al colloquio

University of Cincinnati - College of Law (USA)
al colloquio

Convocazione al colloquio ore

11:20

Destinazione
Ammesso/a al colloquio

Washington University in St. Louis (USA) -
Ammesso/a al colloquio

TLP
Washington University in St. Louis (USA) -

Ammesso/a al colloquio

TLP
Washington University in St. Louis (USA) -

Ammesso/a al colloquio

TLP
Washington University in St. Louis (USA) -

Ammesso/a al colloquio

TLP
Washington University in St. Louis (USA) -

TLP

Trento, 02 febbraio 2026
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