

Bando di selezione per l'ammissione al programma Doppio Titolo della Facoltà di Giurisprudenza per l'a.a. 2026-2027

AMMISSIONE AL COLLOQUIO

Il colloquio avrà luogo in data lunedì 9 febbraio 2026 a partire dalle ore 10:00 online tramite piattaforma Zoom (il link verrà inviato a tutti/e gli ammessi/e al colloquio tramite email il giorno 9 febbraio entro le ore 10:00). I/Le candidati/e dovranno presentarsi con un documento di identità in corso di validità. In caso di rinuncia alla selezione, si chiede di avvisare via email scrivendo a mobility-ssh@unitn.it. L'assenza al colloquio verrà in ogni caso considerata come rinuncia alla partecipazione alla selezione

Ai sensi di quanto stabilito dal bando di selezione, vengono ammessi/e alla selezione e convocati/e al colloquio i/le seguenti candidati/e:

ID domanda di candidatura	Destinazione	Convocazione al colloquio ore 10:00
887072	Glasgow University, School of Law (UK)	Ammesso/a al colloquio
896268	Glasgow University, School of Law (UK)	Ammesso/a al colloquio
903507	Glasgow University, School of Law (UK)	Ammesso/a al colloquio
888838	Glasgow University, School of Law (UK)	Non idoneo/a – Non ammesso/a al colloquio

ID domanda di candidatura	Destinazione	Convocazione al colloquio ore 10:40
887326	University of Cincinnati - College of Law (USA)	Ammesso/a al colloquio
898549	University of Cincinnati - College of Law (USA)	Ammesso/a al colloquio
903219	University of Cincinnati - College of Law (USA)	Ammesso/a al colloquio
903425	University of Cincinnati - College of Law (USA)	Ammesso/a al colloquio

903326	University of Cincinnati - College of Law (USA)	Ammesso/a al colloquio
888301	University of Cincinnati - College of Law (USA)	Non idoneo/a – Non ammesso/a al colloquio

ID domanda di candidatura	Destinazione	Convocazione al colloquio ore 11:20
886408	Washington University in St. Louis (USA) – TLP	Ammesso/a al colloquio
888301	Washington University in St. Louis (USA) – TLP	Ammesso/a al colloquio
888496	Washington University in St. Louis (USA) – TLP	Ammesso/a al colloquio
888838	Washington University in St. Louis (USA) – TLP	Ammesso/a al colloquio
903110	Washington University in St. Louis (USA) – TLP	Ammesso/a al colloquio

Trento, 02 febbraio 2026